
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
      

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2020 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Dyrygentury Orkiestr Dętych 

 na Wydziale Dyrygentury Symfoniczno - Operowej UMFC 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2020.85 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina (Zarządzenie Rektora UMFC nr 

40/2020 z dnia 22 lipca 2020 roku), na wniosek Rady Wydziału Dyrygentury Symfoniczno - Operowej 

UMFC zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Tworzy się Podyplomowe Studia Dyrygentury Orkiestr Dętych na Wydziale Dyrygentury Symfoniczno 

– Operowej UMFC. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    

 (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


